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1 全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージです。1-1の場合はペアを変えてタイブレークで決定します。

2 試合はセルフジャッジで行ってください。

3 試合前の練習は初戦のみサービス４本です。

4 試合結果は勝者がボールを持って本部までスコアを知らせに来てください。

5 ●３人リーグ ●４人リーグ

①勝率　②得失ゲーム差　③抽選 ①勝率　②同勝率者による得失ゲーム差　③直接対決　④抽選

6 試合中の怪我、事故に関しましては応急処置はいたしますが、

その後の責任につきましては負いかねますので悪しからずご了承ください。

「あなたま
かせよ
勝敗は」
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4-6
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0-6
6-2
7-3

6-4
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勝っても負けて
もごきげんよう

竹中・玉田
畑・森岡

２試合目 1試合目敗者ＶＳ１

いつか
ダイヤモンド

夏のＴシャツ

ジャイアンと
愉快な仲間たち

西村・柴田
山下・小林

ボールを
よく見て必勝！

丸岡・山本
森本・佐脇

田上・坪倉
大原・丹田

松田・中谷
中尾・藤澤

黒川・大本
三好・鳥井

Ｋのために
take2

西川・齊藤
小高・松本

１と２
林・福島
菊谷・野崎
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「あなたまかせ
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Cブロック　

大和撫子
田口・甘粕
岩崎・大塚

２ＶＳ３
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３人リーグ試合進行順

今の試合

《注意事項》

３試合目

インフォメーション

控え１

１試合目

１試合目勝者ＶＳ１

2-6
6-1
7-3

3位決定
いつか

ダイヤモンド


